議案第６２号

   大田原市総合文化会館条例の一部を改正する条例の制定について

 大田原市総合文化会館条例の一部を改正する条例を別紙のとおり制定する。

  令和４年９月５日提出

大田原市長 相 馬 憲 一

大田原市総合文化会館条例の一部を改正する条例

大田原市総合文化会館条例（昭和４４年条例第２３号）の一部を次のように改正する。

第４条第１項中「別表第１」を「別表」に改め、同条中第２項を削り、第３項を第２項

とする。

別表第１を次のように改め、同表を別表とする。

別表（第４条関係）

 会館使用料

使用区分 単位
午前９時から

午後５時まで

午後５時から

午後１０時まで

第１会議室

１時間

３００円 ４００円

第２会議室 ３００円

第３会議室 ３００円

第４会議室 ３００円

和室 ３００円

調理室 ５００円

備考

１ 使用時間に１時間に満たない端数があるときは、これを１時間とする。

２ 市内に住所を有しない者が使用する場合の使用料は、規定使用料の１００分の５

０に相当する額を加算した額とする。

３ 冷暖房の使用料は、規定使用料の１００分の５０に相当する額を加算した額とす

る。

別表第２を削る。

附 則

この条例は、令和５年１月４日から施行する。